

معرفی دانشکده

مدیریت و حسابداری





دانشکده مدیریت و حسابداری

معرفی دانشکده

دانشکده مدیریت و حسابداری (علوم اداری) به منظور تربیت نیروی انسانی متعهد و متخصص در بخش‌های خصوصی و دولتی در سال ۱۳۷۰ تاسیس شد. با تجدید ساختار دانشکده جامع انفورماتیک و مدیریت (تاسیس ۱۳۵۵) و تقسیم آن به سه دانشکده مجزا، دانشکده مدیریت و حسابداری فعالیت خود را با رشته‌های مدیریت بازرگانی، مدیریت صنعتی، مدیریت دولتی و حسابداری آغاز نمود.

گروه‌های آموزشی

گروه‌های آموزشی دانشکده مدیریت و حسابداری در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری:

- مدیریت دولتی
- مدیریت صنعتی و مدیریت فناوری اطلاعات
- مدیریت بازرگانی
- مدیریت مالی و بیمه
- حسابداری

در حال حاضر این دانشکده دارای ۴۳ عضو هیئت علمی (۵ استاد، ۹ دانشیار، ۲۸ استادیار و ۱ مربی) تمام وقت و ۳۲ عضو هیات علمی مدعو است که همگی از افراد صاحب‌نام در سطوح ملی و بین‌المللی هستند.

طرح‌های پژوهشی خاتمه یافته

- دانشکده مدیریت و حسابداری با دارا بودن اساتید با تجربه، توانمندی اجرای انواع طرح‌های پژوهشی و پروژه‌های برون سازمانی را با صنایع مختلف تولید و خدماتی کشور دارا می‌باشد. این دانشکده تاکنون ۶۷ طرح پژوهشی را با سازمان‌ها و صنایع مختلف کشور در قالب قرارداد مشترک به انجام رسانده است.

مدیریت و حسابداری دارای مجموعه غنی مطالعاتی - تخصصی، فارسی و لاتین، خصوصا منابع لاتین چاپ سال‌های اخیر است که علاوه بر اعضای کتابخانه اعم از دانشجویان، اساتید محترم و/همکاران دانشگاه، مورد استقبال مراجعان و دانشجویان سایر دانشگاه‌ها نیز قرار دارد. کتابخانه دارای ۱۳۰۰۰ جلد کتاب فارسی (حدود ۱۰ کتاب برای هر دانشجوی دانشکده)، ۳۰۰۰ جلد کتاب لاتین (حدود ۲/۲ کتاب برای هر دانشجوی دانشکده) و ۱۴۰۰ عنوان پایان‌نامه می‌باشد.

سایت رایانه که خدمات رایانه‌ای دانشکده را با دو نفر مسئول به انجام می‌رساند با اختصاص فضای حدود ۷۳ متر مربع و با دارا بودن ۳۸ دستگاه رایانه تمامی دستگاه‌ها به شبکه اینترنت و بصورت مستقل قابل استفاده است و خدمات مورد نیاز را به دانشجویان در سه مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری ارائه می‌دهد. سایت دانشجویان تحصیلات تکمیلی دارای ۱۶ رایانه (به ازای هر ۳۵ دانشجوی دانشکده یک رایانه) و سایت دانشجویان کارشناسی مجهز به ۲۲ رایانه (به ازای هر ۳۷ دانشجوی دانشکده یک رایانه) است.

معرفی دانشکده مدیریت و حسابداری

دانشکده مدیریت و حسابداری

با همکاری اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی

تهیه و تنظیم: **نسرين کشاورز رضوان**

صفحه آرا و گرافیک: **سهیل حیدری**

تایستان ۹۹

sbu.ac.ir

چشم‌انداز مدیریت بازرگانی
مدیر مسئول: دکتر سید محمود حسینی
سر دبیر: دکتر بهمن حاجی پور
مدیر اجرایی: دکتر مریم اخوان خرازیان
چشم‌انداز مدیریت مالی

مدیر مسئول: دکتر محمد اسماعیل فدایی
نژاد

سر دبیر: دکتر غلامحسین اسدی
مدیر اجرایی: دکتر محمد اصولیان



امکانات دانشکده

دانشکده مدیریت و حسابداری با دارا بودن فضایی به مساحت ۳۳۱۰ متر مربع در دو ساختمان قدیم و ۲۴۲۴ متر مربع در ساختمان جدید (جمعا ۵۷۳۴ متر مربع - به ازای هر دانشجوی دانشکده ۲۱/۴ متر مربع)، دارای ۲۴ کلاس آموزشی (مجهز به سیستم ویدئو پروژکتور)، یک اتاق دفاع، یک تالار، دو سایت کامپیوتر و چندین اتاق اساتید است.

تالار حضرت فاطمه زهرا(س) دانشکده مدیریت و حسابداری با ظرفیت ۲۱۵ نفر و به ابعاد تقریبی ۱۲*۱۲ متر و به مساحت ۲۶۴ متر مربع و با ارتفاع ۵ متر است.

کتابخانه دانشکده با مساحت ۶۰۰ متر مربع متشکل از بخش مخزن، قرائت‌خانه (۲۳ متر مربع برای هر دانشجوی دانشکده) پایان‌نامه، مرجع و بخش مجلات است. هم‌اکنون کتابخانه تخصصی دانشکده

همچنین دانشکده در سال ۱۳۹۵ اقدام به راه‌اندازی کلینیک مدیریت نمود تا بتواند خدمات مشاوره‌ای و مطالعاتی را به طور مستقیم به صنایع تولیدی و خدماتی کشور عرضه نماید.

حوزه‌های اصلی توانمندی‌های فنی و علمی دانشکده مدیریت و حسابداری

توانایی اجرای دوره‌های تخصصی یا کارگاه‌های آموزشی و پژوهشی کوتاه‌مدت و میان‌مدت

تدوین برنامه راهبردی برای شرکتها و نهادهای دولتی و خصوصی در حوزه‌های منابع انسانی، کسب و کار، مالی و حسابداری، فناوری اطلاعات و صنعت و تجارت

اجرای طرح‌های تحقیقاتی، پیاده‌سازی الگوها و ارائه راهکار در سازمان‌های دولتی و خصوصی

برگزاری گردهمایی‌های علمی در زمینه علوم مدیریت و گرایش‌های مربوطه

برگزاری همایش‌ها و کنفرانس‌های ملی و بین‌المللی با توجه به ضرورت‌های صنعت و دانشگاه

انجام تحقیقات آزمایشگاهی و میدانی در قالب طرح‌های پژوهشی

تدوین دوره‌های تخصصی و طرح‌های پژوهشی مشترک با سایر دانشگاه‌های داخلی و خارجی

نشریات دانشکده

دانشکده مدیریت و حسابداری در حال حاضر ۴ نشریه تخصصی با نمایه علمی پژوهشی و ISC دارد که در حوزه‌های مختلف مدیریت اقدام به نشر معتبرترین دستاوردهای علمی محققین داخلی و خارجی می‌نماید